*CAP. CII. Lin.* 1. Καὶ Σάρδις μὲν ἐν ἐπερηφθησαν) Sic *Arch. Wind. Paris. A. B. Brit. Ald.* aequo commendo. — Nempe *ed. Wess.* cum *Gron.* habet Αἱ δὲ Σάρδις ἐνερηφθησαν ex *Med. Pass. Ash.* cum quibus facit *F.* Revocavi alteram scripturam cum *Schaef.* l. 2. Κυβίθες) Κυβίθλης *Arch.* Cybeles *Valla.* l. 2 seq. τῷ σηκτομένοι) τῷ σηκητ. *Pb.* et *F.* in quo quidem prius τὸ fuerat. l. 3. οἱ Πέρσαι) Abest artic. *Ask. Pass.* — et *F. Ibid.* ἀντεπιμηρασαν) αντεπιμηρό *Arch. Wind.* — ατενε-

254 VARIETAS LECTONIS

πίπρισσαν *F.* ἀντιτίθεται *Pb.* l. 5. νομοὺς) νόμοὺς *F.* *Ibid.* τυντίζοντο) τυντίλιξ. *Vind.* — et *F.* male. l. 9. ιστά-  
τησαν) τούτην *F.* absurdē. Mox idem cum aliis te-  
net αὐτίων in masc. gen. l. 10 seq. ἄλλους τε ὄνομαστους) Sic *Arch.* *Pass.* *Ash.* [et *F.*] Ante ὄνομαστους τε ἄλλους.  
Invitis libris σύνομαστοὺς edidit *Borh.* l. 11. Εὐαλκίδεια) Εὐελκίδην *Med.* *Pass.* *Paris.* *A. B. Brit.* *Ash.* [*F.*] Εὐα-  
λκίδεια *Fulv.* *Ursinus ad Carm.* *Illust.* p. 183. l. 12. ἀν-  
τιφρικότα) ἀντιφρικότα *Arch.* εὐφρικότα *Vind.* — ἀναβαρι-  
κότα ed. *Wess.* et aliae ex *Aldo.* Ut nos cum *Schaef.*  
edidimus, sic scribunt *F.* et *Pa.* puto et alii. l. 13.  
αἰνεθίττα) αἰεθίττα *Arch.* l. 14. αὐτίων ἀπίφυγος *Med.* *Pass.*  
*Ash.* [tres *Paris.* et *F.* qui et αὐτίων iterum hīc tenet,  
ut paulo ante.] Alii αὐτίων αὐτίκα ἀπίφυγος. — Sic *Pd.*  
(in quo quidem αὐτῶν, noui αὐτίων) cūm *Ald.*

*CAP. CIII.* *Lin.* 1. Ἀθηναῖοι μὲν) Defit μὲν *Arch.*  
*Vind.* l. 2. ἐπικαλεομένου *Pass.* *Ash.* [Puto et *Pa.* *Pc.*] Prius ἐπικαλεομένου ex *Ald.* et aliis. — Sic *F.* *Pb.* male.  
l. 6. οὐδὲν δὲ *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* et alii.] In aliis δὲ  
non legitur. — Abest *Ald.* et *Pa.* *Ibid.* ησσον) Sic  
ed. *Wess.* cum *Aldo*, item *F.* nec ex aliis msstis aliud  
ad fertur. ξτον ed. *Schaef.* uti plerumque alibi:  
*Ead.* l. τὸν πρὸς τὸν βασιλῆν) Omittunt priori loco articulum *Pass.* *Arch.* *Vind.* — Nisi forte ambiguo de-  
ceptus est *Wess.* ista referens. Certe sic habet *F.* τὸν  
πρὸς βασ. omisso posteriore articulo, percommode.  
In eodem *F.* βασιλέα scribitur, non βασιλῆν. l. 7.  
ἰστενάζοντο) ιστενάζαντο *F.* et *Pd.* quod haud dubie recipiendum fuisse, si plusquamperfecto tempori hīc  
esset locus. l. 8. πόλις *Ash.* *Pass.* [et *F.* *Puto* et *Pa-*  
*ris.*] Alii πόλις cum *Aldo* Tum πάσας iidem *Ash.*  
*Pass.* et *Arch.* *Vind.* — πάσας ταῦτη pro ἀπάσας τὰς  
ταῦτα, habent *F.* et *Pb.* l. 10. πόλις) πόλις, *F.* male.  
l. 12 seq. τότε εφι) τότε δι εφι malles: aut, si cūm super-  
rioribus editionibus post Σερβίς minor distinctio ponatur,  
malles paullo ante καὶ γάρ ἡ Καῦνος et θευλόμενα:  
sed in mira verborum structura nil mutant libri,  
nec abilloret ab eiusmōdi ἀνακολουθίαις stylus scriptoris  
nōst̄i. l. 13. καὶ αὖτη) καὶ αὖτη *Arch.* — nec male.

*CAP. CIV.* *Lin.* 1. θέλοντας εφι πάρτις) θέλοντας εφι

*Arch.* *Vind.* neglecta voce πάντες. Caeteri vulgatum tenent. *I. 3.* ὁδὲ deest *Arch.* *Ibid.* Ὁντσίλος) Ὁντσίλος *Arch.* erronee. — Ὁντσίλος *Pb.* et sic iterum *I. 10.* Dein in vero *I. 12.* *idem* Ὁντσίλος. In *F. h. l.* videtur indicari duplex scriptura, Ὁντσίλος et Ὁντσίλων: sed mox *idem* habet bis Ὁντσίλος, ut edd. sed cap. 112 et 113. *idem* rursus Ὁντσίλος, et in accus. Ὁντσίλον. *I. 5.* Εὐέλθοντος) Εὐέλθοντος *F.* qui mox παῖς, non πάτης. *Ibid.* ἀνὴρ) ἀνὴρ *Arch.* *Vind.* — ἀνὴρ scripsi cum *Wess.* et *Schaef.* Antea ω̄'η̄ edd. ἀνὴρ *F.* leni scriptu. Conf. ad. III. 155, 5. *I. 6.* πρότερον τὸν) Desunt duae voces *Arch.* qui statim παρηγόρετο cum *Pass.* [*F.* et *Paris.*] In *Vind.* παρηγόρει τὸ αἷπ. Olim παρηγόρειο. — quod etiam *Gron.* tenuit. MOX βασιλέως aut βασιλός *F.* ut alibi. *I. 8 seq.* ω̄ς δὲ etc. Sex verba deficiunt *Arch.* — Pro Γόργον, temere λόγον *F.* *I. 11.* στρατιώτης) στρατιώτης *Arch.* [teste *Galeo*, non *Ash.*] *Vind.* *Valla.* — male, frequenti confusione. *Ibid.* ἀπέκλησε *Ash.* — ἀπέκλησι *F.* *I. 12.* δὲ negligitur ab *Arch.* et *Vind.* *I. 14.* αἵπεται) αἵπεται *Arch.* *I. 15.* προσκατέμενος) Hoc verbum cum quatuor sequentibus transiliit scriba *F.*

*CAP. CV.* *Lin. 2.* ἰξηγέλθη) ἰξηγέλθη *Pf.* *Ibid.* ἰξηγένθει) Sic *Med.* *Ash.* *Pass.* *Frags.* *Paris.* [sic et *F.*] In reliquis ἰμπησθῆναι. — Ex uno nostro *Pa.* hoc enotatum. *I. 3.* γενέσθαι defit *Arch.* *I. 5.* πεῖτα) πρῶτον *Frags.* *Paris.* *I. 6.* οὐδένα λόγον) λόγον οὐδένα *Pf.* *I. 7 seq.* εἰρεθεὶς οἱ τινες) πυθεθεὶς ὁ οἱ τινες *Pd.* *I. 8.* εἰ Αθηναῖος) Abest artic. *Arch.* *I. 9 seq.* ή τὸν οὐρανὸν *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A. B. Brit.* *Ald.* et *Eustath.* in *Iliad.* p. 248, 34. [p. 188, 29. ed. *Bas.*] πρὸς τὸν οὐρ. *Med.* *Ash.* — et *F.* *Pb.* *Pf.* *I. 10.* βάλλοντα scripsi cum *F.* *Pa.* et *Pf.* Vulgo βαλέντα. *I. 11.* ἰχγενέσθαι *Med.* *Pass.* *Ash.* *F.* *Pf.* nescio an alii.] ἰχγενέσθαι *Arch.* γενέσθαι *Eustath.* ἰχγενέσθαι *Ald.* *Paris.* *A. B. Brit.* *Vind.* — Videtur *Wess.* non *Paris.* *A.* nominare debuisse, sed suum *Paris.* *C.* qui est noster *Pd.* ex quo uno in nostris Excerptis enotata est ista scriptura, quae quidem ex scholio invecta. Et ἰχγενέσθαι scribi in *Pa.* et *Pb.* diserte adnotavit *Larcher.*

*CAP. CVI.* *Lin. 2.* Ἰοττιαῖος) Ἰοττιαῖον *Pb.* et *F.* cons.

## 256 VARIETAS LECTONIS

stanter. *l. 3.* δὲν) δὲ *F.* *l. 8.* διαγνώσεις) ἀναχρόνεις  
*Arch.* *l. 9.* ἀπειστέρηκε *Arch.* *Vind.* — quod recepi  
cum Schaeff. ἀπειστέρησε ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.*  
φαινεται ταῦτα) τούτα φαίνεται *F.* *l. 11.* τοιοῦτον τι ἐπέρχε-  
θη) τούτων τι *Vind.* *Arch.* et *ora Steph.* ἀν, quod *Galeus*  
enotavit, non invenitur, nisi in *Eton.* fortasse.  
— Τούτων τι ἀν, a *Valcken.* commendatum, recepit  
*Borh.* Vulgatum tuentes nostri codd. omnes. *l. 12.*  
σχῆς) ἔχει *F.* *Pb.* *l. 15.* ποιεῖσι) ποιοῖμι *F.* *l. 16.* στα-  
πεῖσι) στα πέρησι *Arch.* *l. 19.* βαλλόμενον) βαλόμενον  
*F.* *Pd.* *l. 20.* πεπρωχέναι *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Brit.* *Paris.*  
*A.* *B.* πεποιηκέναι *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pb.* *l. 23.*  
τοιοῦτο ποιεῖσι) ποιεῖσι τοιοῦτον *Vind.* *Arch.* *l. 25.* οὐχισι)  
ηκατι *Arch.* quod *Galeum* laudasse miror. *l. 27.* οὐδε-  
μίν) οὐδεμία *F.* suo more. *l. 28.* με ἀφεις) ἀφεις με *Pass.*  
*Ash.* [F.] Omnes ἀφεις loco ἀπεις. — Sic et nostri omnes  
pertinaciter ἀφεις tuentes, uti *l. 206.*, 10. ἀπεις h. l. ut ibi,  
edidit Schaeff. *l. 28 seq.* ις 'Ιωνίν) 'Ιωνίν sine praepos.  
*Arch.* *l. 29.* καταργήσω *Arch.* [nescio an et *Pc.* *Pd.*] Olim καταργήσω edd. ex *Aldo.* — Sic *F.* *Pa.* *Pb.* *l. 33.*  
μὴ μὴ) Sic cum reliquis *F.* sed in hoc μενον geminato  
accentu, notandaes ιμφάσεως caussa. *Ibid.* ἔχων) *Med.*  
*Pass.* *Ash.* *Vind.* *Valla.* [F. *Paris.*] Antea ἔχω.

*CAP. CVII.* *Lin.* 1. μὴ δὲ) Sic *Vind.* nec male.  
— Aberat δὲ ab ed. *Wess.* et aliis. Recepit vero cum  
*Schaeff.* Mox λέγω abest *Pd.* *l. 2.* διβαλλε scripsi cum  
*F.* *Pa.* *Pb.* διβαλλε ed. *Wess.* cum aliis. *l. 3.* απεις)  
Male ἀπεις *F.* *Ibid.* ινιοχερό οι) Abest οι *Pb.* *l. 4.*  
παραγγειοθει οι) Etiam hic abest οι *Pb.* atque etiam *F.*

*CAP. CVIII.* *Lin.* 1. ἀγγιδή τε περι) Absunt τι et  
περι *Med.* *Ash.* — et *F.* Tenuit tamen duas voces  
*Gron.* *Ibid.* βασιλῆα) βασιλέα *F.* *l. 3.* μεμετιμένος) με-  
μετιμένος *Arch.* *Vind.* — et *Pb.* *Pd.* μεμετιμένος *F.* h. l.  
sed idem VI. 1, 2. in μεμετιμ. consentit. Conf. VII. 229,  
4. *l. 7.* προσδόκιμον) δόκιμον *Arch.* *Valla.* *l. 8.* ὁ 'Οντος.)  
Abest artic. *Arch.* — et *F.* *l. 9.* διέπειπτε) διέπειπτε *Arch.* *Vind.* *Ibid.* ιππαλεύμενος) ιππαλεόμ. *F.* *l. 10.* ις  
μακρὸν) ις μακρὸν *Brit.* — et *Pd.* *l. 12.* ησαν) ησαν *Arch.* ησαν *Vind.* *l. 13.* περιπλων) περιπλεον *F.* *l. 14.*  
καλύνται *Arch.* *Vind.* Olim καλύσσεται. — Sic *F.*

cum Ald. Ex *Paris.* nil notatum. *Ibid.* Κληπτες) Κληπτες *Ash. Arch. Vind.* — Κληπτες *F.* neglecto accentu. Κληπτες ed. Schaeff. Κληπτες ed. *Wess.* et *Borh.* cum aliis.

*CAP. CIX. Lin. 1.* Τοιτου δι τοιντου) Τοιτου δι τοιντου *F.* *Ibid.* γνωμινου) γνεμι Arch. — et *Pb.* l. 4 seq. ή Πίρηγει, ή Φεινικη) Non agnoscant haec *Vind.* et *Arch.* Prius δι aberat etiam *Ald.* Venit ex *Med.* *Ash.* *Pass.* — Consentit *F.* nec aliud ex *Paris.* notatum. l. 7. παν) παν *Arch.* *Ibid.* ινθαινει) ιεβαινει *Arch.* ora *Steph.* *Pass.* *Vind.* — et *F.* l. 8. διραγανημένους *Ash.* *Pass.* [*F.* nec aliud ex *Paris.*] Antea διραγανηνου. l. 10. χρεόν ιερι scripsi cum *F.* *Pa.* pro vulgato χρεών ιερι. Sic iterum infra l. 17. et c. 111, 15. Vide ad V. 49, 44. *Ibid.* ὄχτηρα δι *Ash.* *Pass.* [*F.* *Pa.*] Olim ὄχτηρα δι *Mox* ίλησι iidem cum *Vind.* non ίλησι, ut ante. — Post χρεόν ιερι υμίας, inde ab ed. *Steph.* 1. perincommodo maior interponebatur distinctio, ubi recte in *Aldina* non nisi leviter incidebatur oratio. Quod sequitur, δικις τὸ κατ' υμίας, id manifeste refertur ad istud ποιει χρεόν ιερι. l. 11. κατ' υμίας *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* [*F.* et *Paris.* De *Pa.* et *Pb.* diserte monuit *Larch.*] Olim κατ' υμίας. *Ibid.* ή τι Ιωνιν κατ' Κύπρος) Mire *F.* ή τι Ιωνιν Κύπρος. l. 12. οι Ιωνες) Abest οι *Arch.* *Pass.* *Vind.* — et *F.* *Pa.* l. 12 seq. Ήμίας απίκηψι) Ήμίας δι απίκηψι *Ash.* *Pass.* [*F.*] Ήμίας επικήψι *Arch.* *Vind.* l. 13. τὸ ποιει) τὰ ποιει *Arch.* *Vind.* *Ibid.* φυλάκοντας) φυλάκιας *Arch.* *Vind.* — Sic et *F.* sed φυλάκοντας recte *Pa.* *Pb.* quemadmodum ex conject. edidit Schaeff. pro φυλάσσοντας, quod habet ed. *Wess.* cum aliis. l. 14. οὐκ ήσα) οὐκ ήσα *F.* qui mox male παραδοθήσει. l. 15. Πίρηγει πιζῆ) Πίρηγει πιζῆ ora *Steph.* — πιζῆ Πίρηγει *F.* l. 16. ιπ' οὐ ιτάχθησεν *Med.* *Pass.* *Ash.* [et *F.* nescio an et *Pc.* et *Pb.*] Alii δικις, satis apposite. — Sic *Pa.* *Pd.* *Ibid.* ίληι χρηστοι iidem *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* puto et *Pb.* *Pc.*] Reliqui omnes χρηστοι γνίσθαι, neque illi absurde. — Sic *Pa.* *Pd.*